
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

29.01. 2015      № 109 
г. Славгород 

 
 
Об утверждении состава рабочей группы 
и Положения о рабочей  группе по сниже- 
нию неформальной занятости в муниципа- 
льном образовании город Славгород  
Алтайского края. 
 
 
 

В целях обеспечения взаимодействия территориальных органов феде-
ральных органов исполнительной власти в Алтайском крае, муниципального 
образования город Славгород Алтайского края и организаций по вопросам 
снижения неформальной занятости и легализации неофициальной заработной 
платы, защиты трудовых прав и социальных гарантий работников организа-
ций, расположенных на территории муниципального образования город Слав-
город Алтайского края п о с т а н о в л я ю :  

1.   Утвердить состав рабочей группы по снижению неформальной за-
нятости  на территории муниципального образования город Славгород Ал-
тайского края. (Приложение №1) 

2.   Утвердить Положение о рабочей группе по снижению неформаль-
ной занятости населения в муниципальном образовании город Славгород 
Алтайского края (Приложение №2) 

3.   Настоящее постановление разместить на официальном сайте ад-
министрации города Славгорода и опубликовать в Сборнике муниципальных 
правовых актов муниципального образования город Славгород Алтайского 
края. 

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 

 
Глава администрации                               В.А. Кинцель 

 
 
 
 


